[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.04.2020                                           г. Норильск

             № 182
О признании утратившим силу отдельных

правовых актов Администрации города Норильска
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями бюджетного законодательства Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации города Норильска:
1.1. от 06.11.2014 №611 «Об организации проведения мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями бюджетных средств»;
1.2. от 15.01.2016 №29 «О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 06.11.2014 №611»;
1.3. от 22.09.2017 №374 «О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 06.11.2014 №611»;

1.4. от 05.02.2019 №43 «О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 06.11.2014 № 611».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Глава города Норильска

 Р.В. Ахметчин